
                   C O M U N E   D I   Z A N E’           
                              PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE
I convocazione pubblica seduta

REG. N.    13                                                                                       PROT. N.  4932
Oggetto:

MODIFICA DELIBERAZIONE C.C. N. 23/2011 “APPROVAZIONE BOZZA 
DI  CONVENZIONE  PER  IMPIEGO  IMPUTATI  CON  PENA 
ALTERNATIVA  DI  LAVORI  DI  PUBBLICA  UTILITA’  PER  MODIFICA 
ARTICOLO 186 DEL CODICE DELLA STRADA”. 

Il giorno DICIOTTO del mese di APRILE DUEMILADODICI nella solita sala 
delle adunanze.

Con lettera di convocazione trasmessa nei modi e nelle forme di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del sig. BUSIN Alberto, Sindaco, e 
con la partecipazione del Segretario Comunale CECCHETTO dott.ssa Maria Teresa.

Fatto l’appello risultano:

BUSIN ALBERTO P FIORIN ENRICO P
BERTI ROBERTO P BRAZZALE MARCO P
DE MURI GIULIANA P DAL MASO MICHELA P
SIMEONI ANTONIO P GROTTO FERRUCCIO P
BRAZZALE FLAVIO P FACCIN PIETRO P
CAPPOZZO GIUSEPPE P CAPPOZZO WALTER P
BUSATO GIOVANNI P RUFFATO CRISTINA P
BEDENDI  FABIO P SOSSELLA GIANFRANCO P
POZZER GIUSEPPE P

Presenti n. 17  assenti n. = 

Essendo  quindi  legale  l’adunanza,  il  Presidente  invita  il  Consiglio  a  discutere 
sull’oggetto suindicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  23  in  data  11  maggio  2011  con  cui  il  Consiglio 
Comunale ha approvato la bozza di Convenzione per l'impiego di imputati con pena alternativa di 
lavori di pubblica utilità - articolo 186 del Codice della Strada;

EVIDENZIATO che detta surriferita Convenzione è stata stipulata il 14 giugno 2011 al n. 
497 di Repertorio (atti soggetti a registrazione in caso d'uso);

PRESO E DATO ATTO che questa Amministrazione Comunale intende ora modificare tale 
Convenzione nel senso di prevedere presso il Comune di Zanè la presenza contemporanea di più 
condannati alla pena del lavoro di pubblica utilità ai sensi dell'art. 54 del Decreto Legislativo 28 
agosto 2000, n. 274 e a condizione che essi siano residenti non solo a Zanè ma anche nei Comuni 
contermini e cioè nei Comuni di Thiene, Marano Vicentino, Schio, Santorso, Piovene Rocchette, 
Carrè e Zugliano, modificando in tal senso gli articoli 1) e 8) dell'approvata citata Convenzione 
Rep. n. 497/2011;

RITENUTO,  quindi,  modificare  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  23/2011  di 
approvazione della bozza di Convenzione per l'impiego di imputati con pena alternativa di lavori di 
pubblica  utilità  -  articolo  186 del  Codice  della  Strada  e  precisamente  gli  articoli  1)  e  8)  della 
Convenzione, così come sopra specificato;

INTERPELLATO in merito il Tribunale di Vicenza che conferma doversi così operare;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Personale e di 
legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA' DI VOTI, espressi per alzata di mano,  per il provvedimento

AD UNANIMITA' DI VOTI, espressi per alzata di mano, per l’immediata esecutività

D E L I B E R A

1. di  modificare,  per  quanto  esposto  in  premessa  e  di  seguito  da  intendersi  riportato  e 
ritrascritto, la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 in data 11 maggio 2011 in merito 
agli articoli 1) e 8) della Convenzione, già Rep. n. 497/2011, per l'impiego di imputati con 
pena alternativa di lavori di pubblica utilità -articolo 186 del Codice della Strada-, nel senso 
di prevedere presso il Comune di Zanè la presenza di più condannati alla pena del lavoro di 
pubblica utilità  ai  sensi dell'art.  54 del  Decreto Legislativo 28 agosto 2000, n.  274, e  a 
condizione che essi siano residenti non solo a Zanè ma anche nei Comuni contermini e cioè 
nei  Comuni  di  Thiene,  Marano Vicentino,  Schio,  Santorso,  Piovene Rocchette,  Carrè  e 
Zugliano;

2. di trasmettere copia della presente deliberazione al Tribunale di Vicenza;

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti 
dell’articolo 134, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000.



===========================================================================================
 
      UFFICIO RAGIONERIA                         UFFICIO  Personale                     UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
VISTO: si attesta la relativa copertura      VISTO: parere favorevole per la rego-       VISTO: parere favorevole sotto il profilo della
             finanziaria dell’impegno di                        larità tecnico-amministrativa                     legittimità
             spesa
VISTO: si esprime parere favorevole
             per la regolarità contabile

            IL RAGIONIERE                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                 IL SEGRETARIO GENERALE

                           /                                        F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa               F.to Cecchetto dott.ssa  Maria Teresa

         
============================================================================================
 
  
              IL SINDACO                                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE

          F.to Busin Alberto                                                  F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa  
 

============================================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IN CORSO DI PUBBLICAZIONE PER QUINDICI GIORNI DA OGGI ALL’ALBO 
PRETORIO

ZANE’, LI’  20/04/2012                                                                                                           IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                               F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa

============================================================================================
      

============================================================================================

�      PUBBLICAZIONE
       Pubblicata per 15 giorni  dal 

�      DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

�       ESECUTIVITA’
�      Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE/DIRETTORE

                                                                     ______________________________________


	I convocazione pubblica seduta
	POZZER GIUSEPPE		P

	D E L I B E R A
	      


